
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/351/2024 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chełm Śląski Nr XXIV/119/2020 w sprawie wprowadzenia 

świadczenia pieniężnego „Chełmski Bon Żłobkowy” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 7003) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) oraz art. 2 pkt. 3a oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 323), 

Rada Gminy Chełm Śląski 

uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Chełm Śląski Nr XXIV/119/2020 w sprawie wprowadzenia 

świadczenia pieniężnego „Chełmski Bon Żłobkowy” (Dz. Urz. Woj. Śląskiego, poz. 7003): 

1) § 2 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„zawarli umowę o świadczenie opieki nad dzieckiem z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub 

dziecięcy, innym niż Gminny Żłobek w Chełmie Śląskim.”; 

2) § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„na okres sprawowania opieki nad dzieckiem zgodnie z zawartą umową o świadczenie opieki nad 

dzieckiem z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, innym niż Gminny Żłobek 

w Chełmie Śląskim;”; 

3) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość świadczenia wynosi miesięcznie 600 zł, nie więcej jednak niż koszt sprawowania opieki 

nad dzieckiem wynikający z umowy zawartej o świadczenie opieki nad dzieckiem z podmiotem 

prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, innym niż Gminny Żłobek w Chełmie Śląskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chełm Śląski 

 

 

Henryk Buchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2302


		2024-03-21T10:17:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




